
 

 

UCHWAŁA NR XX/185/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/399/17 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących 

niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce oraz pełniących funkcję opiekuna dziennego na terenie  

Gminy Czempiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/399/17 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących niepubliczne 

żłobki lub kluby dziecięce oraz pełniących funkcję opiekuna dziennego na terenie Gminy Czempiń  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r., poz. 8688). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5643


		2025-07-11T11:08:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




